
FULL DC INVERTER SYSTEMS

ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL SDV5-EK

K O M E R Č N Í  K L I M AT I Z A  C E  S D V 5



 
 
 

Návod na instalaci a obsluhu SDV5-EK 
rozšiřujícího modulu pro rozhraní XYE 

 
 
 
 
Tento modul se používá jako rozbočovač, který umožňuje rozšířit port XYE venkovní jednotky 
SDV5 na 2 porty XYE, aby bylo možné připojit 2 centrální ovladače nebo komunikační brány. 
 

 

Postup instalace 

I. Montážní rozměry II. Nákres instalace Rozměry v mm 

Otvor 
o průměru 
6 mm 
s hloubkou 
min. 30 mm 

Směr A 

Zeď 

Vrut s půlkulatou hlavou a křížovou 
drážkou (GB950-86 M4X20) 

Hmoždinka 

Parametry 

Parametry portu Specifikace 

Č. Název Přehled funkcí 

1 GND 12V 12 V DC, napájecí port 

2 XYE (ODU) 
XYE port pro připojení klimatizačního systému 
SDV5 podporuje 8 klimatizačních systémů a 64 
vnitřních jednotek 

3 XYE (CTR1) 
XYE port pro připojení centrálního ovladače  
Rozšířené rozhraní XYE 

4 XYE (CTR2) 
XYE port pro připojení centrálního ovladače  
Rozšířené rozhraní XYE 

 

Č. Model SDV5-EK 

1 
Specifikace 

napájení 

Napětí 12 V DC 

2 Příkon 24 W 

3 

Provozní 
podmínky 

Okolní teplota 0–40 °C 

4 Okolní vlhkost 10–90 % 

5 Skladovací teplota: −10–60 °C 

6 Hmotnost 890 g 

7 Barva Šedá 

 



Způsob použití 

Rozšiřující modul XYE lze použít pro VRF jednotky řady SDV5 a centrální ovladače 
nebo brány CCM15, GW-MOD, IMMP-BAC, GW-LON, CCM-180A, CCM-270A. 

Schéma zapojení 

ROZŠIŘUJÍCÍ 
MODUL XYE 

Hlavní venkovní 
jednotka (ODU) 

Vnitřní jednotky 
(IDU) 

Centrální ovladač nebo 
komunikační brána 

Centrální ovladač nebo 
komunikační brána 

Řešení problémů: 

1. Pokud centrální ovladač nebo komunikační brána nedokáže najít zařízení, otevřete kryt 
modulu a zjistěte stav LED indikátorů, abyste mohli problém vyřešit. Každá komunikační 
svorka má příslušný LED indikátor. Když LED indikátor bliká, znamená to, že je připojení 
v pořádku. Jinak zkontrolujte stav připojení.

2. Pokud je počet nalezených zařízení jiný, než odpovídá skutečnosti, otevřete kryt modulu 
a zjistěte stav digitálního displeje. Digitální displej cyklicky zobrazuje počet vnitřních a 
venkovních jednotek.



ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROODPADU 

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo 
elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné 
likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou 
likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 
sběrného místa. 

V případě problémů s kvalitou nebo jiných kontaktujte prosím místního prodejce nebo autorizované servisní 
středisko.  
Tísňové volání - telefonní číslo: 112 

VÝROBCE 

SINCLAIR CORPORATION Ltd. 
16 Great Queen Street
WC2B 5AH
United Kingdom

www.sinclair-world.com 

Zařízení bylo vyrobeno v Číně (Made in China). 

ZÁSTUPCE 

SINCLAIR Global Group s.r.o. 
Purkyňova 45 
612 00 Brno 
Česká republika 

SERVISNÍ PODPORA 

SINCLAIR Global Group s.r.o. 
Purkyňova 45 
612 00 Brno 
Česká republika 

Bezplatná infolinka: +420 800 100 285 

www.sinclair-solutions.com 

Obchod: info@sinclair-solutions.com, tel.: +420 541 590 140, fax: +420 541 590 124 
Servis: servis@sinclair.cz, tel.: +420 541 590 150, fax: +420 541 590 153 
Objednávky: brno-fakturace@sinclair.cz 




